

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Kompletní rozpočet	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Pavlova 71, Ostrava - Zábřeh		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
C17-2016	Rekonstrukce bytového domu		Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Elena Čimburová		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ing. Elena Čimburová			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	Ing. Dana Víchová		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Vedlejší a ostatní náklady	
	HSV celkem	2 856 855	Ztižené výrobní podmínky	2 135
Z	PSV celkem	1 412 526	Oborová přírážka	2 135
R	M práce celkem	99 661	Přesun stavebních kapacit	2 135
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	2 135
	ZRN celkem	4 369 043	Zařízení staveniště	2 185
			Provoz investora	2 185
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	2 185
	ZRN+HZS	4 369 043	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	4 384 135	Ostatní náklady celkem	15 092

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Autoriz. projekt.:Ing. Elena Čimburová		Jméno :	Jméno :
Datum : 29.4.2016		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 15,0 %		4 384 135 Kč	
DPH 15,0 %		657 620 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %		0 Kč	
DPH 0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			5 041 755 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet je zpracován dle ceníkové soustavy RTS 2016/I (položky s kódy položek) a u položek s koncovkou RXX se jedná o položky nedefinované v použité cenové soustavě tzv. neceníková položka.

Stavba :	C17-2016 Rekonstrukce bytového domu	Rozpočet : 1
Objekt :	01 Pavlovova 71, Ostrava - Zábřeh	Kompletní rozpočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	194 097	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	358 360	0	0	0	0
38 Kompletní konstrukce	10 000	0	0	0	0
5 Komunikace	35 533	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	327 114	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	1 455 098	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	17 316	0	0	0	0
8 Trubní vedení	41 468	0	0	0	0
91 Ostatní práce na komunikaci	980	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	169 164	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	2 862	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	121 330	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	39 168	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	19 681	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	108 764	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	8 424	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	126 461	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	2 041	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	182 570	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	634 978	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	59 928	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	24 720	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	215 256	0	0	0
783 Nátěry	0	47 807	0	0	0
784 Malby	0	1 579	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	99 661	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	64 684	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	2 856 855	1 412 526	0	99 661	0

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		0,1	4 269 382	2 135
Oborová přírážka		0,1	4 269 382	2 135
Přesun stavebních kapacit		0,1	4 269 382	2 135
Mimostaveništní doprava		0,1	4 269 382	2 135
Zařízení staveniště		0,1	4 369 043	2 185
Provoz investora		0,1	4 369 043	2 185
Kompletační činnost (IČD)		0,1	4 369 043	2 185
Rezerva rozpočtu			4 369 043	0
CELKEM VRN				15 092

Slepý rozpočet

Stavba :	Č17-2016 Rekonstrukce bytového domu	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Pavlovova 71, Ostrava - Zábřeh	Kompletní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 5/D:105,7*0,5	m2	52,85 52,85	32,00	1 691,20
2	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 7/D:2*2,3	m2	4,60 4,60	42,00	193,20
3	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových 7/D:4	m	4,00 4,00	22,00	88,00
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 vč. zajištění výkopu (45,75+14,65)*2*1,8*1	m3	217,44 217,44	455,00	98 935,20
5	151101102R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl.do 4 m (45,75+14,65)*2*1,8	m2	217,44 217,44	32,00	6 958,08
6	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	217,44	12,00	2 609,28
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	217,44	24,00	5 218,56
8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrku 117*0,3*0,3	m3	10,53 10,53	750,00	7 897,50
9	175103111R00	Obsyp objektu 217,44+15	m3	232,44 232,44	240,00	55 785,60
10	180400020RA0	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva	m2	120,00	12,00	1 440,00
11	181050010RA0	Terénní modelace vč. zahumusování 120*1	m2	120,00 120,00	44,00	5 280,00
12	1-001.RXX	Vytýčení inženýrských sítí	soub	1,00	2 000,00	2 000,00
13	10364100.A	Zemina	m3	15,00	400,00	6 000,00
	Celkem za	1 Zemní práce				194 096,62
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
14	310239211RT2	Zazdivka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi 1*2,05*0,6	m3	1,23 1,23	4 850,00	5 965,50
15	311271177R00	Zdivo z tvárnice porobetonových tl. 30 cm vč. kotvení 1,8*1,29*3	m2	6,97 6,97	1 150,00	8 010,90
16	314231164U00	Zed' komín Klinker plná +spárování vč. větracích otvorů 2,6*0,5*4,265*4 1,4*0,5*4,265*4	m3	34,12 22,18 11,94	8 600,00	293 432,00
17	317941123RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.14 31,68*6/1000	t	0,19 0,19	36 785,00	6 992,83
18	319201316R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 20 mm 1656,541*0,2	m2	331,31 331,31	36,00	11 927,10
19	3-001.RXX	Kompletní provedení komínové hlavy z pohledového betonu 2,8*0,7*4 1,6*0,7*4	m2	12,32 7,84 4,48	2 600,00	32 032,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				358 360,32
Díl: 38		Kompletní konstrukce				
20	38-001.RXX	Kompletní vytvoření prostoru pro hnízdění kafky Kompletní provedení dle detailu viz. v.č. detail 02,03,04	kus	2,00	5 000,00	10 000,00
	Celkem za	38 Kompletní konstrukce				10 000,00
Díl: 5		Komunikace				
21	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 4,6	m2	62,10 4,60	147,00	9 128,70

Slepý rozpočet

Stavba :	Č17-2016 Rekonstrukce bytového domu	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Pavlovova 71, Ostrava - Zábřeh	Kompletní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Mezisoučet		4,60		
		(45,5+45,5+13+11)*0,5		57,50		
22	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	4,60	240,00	1 104,00
23	596811111RT5	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových HBB 50/50/6 cm	m2	57,50	440,00	25 300,00
	Celkem za	5 Komunikace				35 532,70
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
24	602011141R00	Štuk na stěnách vnitřní	m2	15,60	105,00	1 638,00
25	612473185R00	Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	15,60	17,00	265,20
26	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	15,60	143,00	2 230,80
		1,2*2,2		2,64		
		2*2,5-1,8*1,4+2		4,48		
		2*3,5-1,8*1,4+2		6,48		
		2		2,00		
27	622311731RXX	Zatepl.syst., podhled, kamenná vlna tl. 80 mm nástřik ze silikátové hmoty	m2	430,64	744,00	320 396,16
28	622903111R00	Očištění zdí před opravou, ručně	m2	430,64	6,00	2 583,84
		suterén:43,1*2,4		103,44		
		(14+6,9+6,8+3,3+3,3+6,8)*4		164,40		
		(6,8+6,7+6,7+6,9+6,5+7,1)*4		162,80		
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				327 114,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
29	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	239,43	17,00	4 070,38
		0,87*0,52*25		11,31		
		0,9*2		1,80		
		Mezisoučet		13,11		
		1,35*1,47*24		47,63		
		2,39*2,58		6,17		
		1,75*2,05		3,59		
		Mezisoučet		57,38		
		1,35*1,47*24*3		142,88		
		2,39*2,58*3		18,50		
		Mezisoučet		161,38		
		1,8*1,4*3		7,56		
30	622311014R00	Soklová lišta hliník KZS tl. 140 mm vč. přídavné lišty s okapnicí	m	115,12	62,00	7 137,44
		44,63+44,63+12,93+12,93		115,12		
31	622311334RT3	Zatepl.systém, fasáda, EPS F plus šedý tl.140 mm s omítkou silikonovou probarvenou	m2	1 139,40	818,00	932 026,75
		vč. systémových lišt				
		44,63*11,9*2		1 062,19		
		-1,35*1,47*96		-190,51		
		12,93*11,9		153,87		
		-2,27*2,35*4		-21,34		
		12,93*8,6		111,20		
		-1,8*1,4*3		-7,56		
		9,56*3,3		31,55		
32	622311334RT7	Zatepl.systém, fasáda, EPS F plus šedý tl.140 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	11,13	639,00	7 113,67
		vč. systémových lišt				
		4,6*3,2-1,75*2,05		11,13		
33	622311523RU1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 120 mm s kamínkovou střednězrnou omítkou	m2	79,70	1 051,00	83 762,60

Slepý rozpočet

Stavba :	Č17-2016 Rekonstrukce bytového domu	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Pavlovova 71, Ostrava - Zábřeh	Kompletní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		vč. systémových lišt (11,69+44,59+44,59+12,89)*0,8 -0,87*0,52*25		91,01 -11,31		
34	622311523RV1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 120 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou vč. systémových lišt (11,69+44,59+44,59+12,89)*0,7	m2	79,63	701,00	55 822,03
35	622311630RT3	Zateplovací systém, fasáda, fenolická pěna tl.60 mm s omítkou silikonovou probarvenou vč. systémových lišt 1,9*2,55*8	m2	38,76	1 075,00	41 667,00
36	622311632RT3	Zateplovací systém, fasáda, fenolická pěna tl.80 mm s omítkou silikonovou probarvenou vč. systémových lišt (44,83+44,83+13,23+13,23)*0,4 (45+45+13,33+13,33)*0,6 2,6*2,27 2,3*2,27*2 2,3*2,27	m2	138,01	1 224,00	168 923,02
37	622311653RT3	Zateplovací systém, ostění fenolická pěna tl.30 mm s omítkou silikonovou probarvenou vč. systémových lišt (1,35+1,47+1,47)*0,3*96 (1,8+1,4+1,4)*0,3*3	m2	127,69	744,00	95 002,85
38	622311653RT7	Zateplovací systém, ostění fenolická pěna tl.30 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou 1,35*0,3*96 (1,75+2,05+2,05)*0,4 1,8*0,3*3	m2	42,84 38,88 2,34 1,62	565,00	24 204,60
39	622432112R00	Omítka stěn kamínková střednězná (0,87+0,52+0,52)*0,2*25 2,34 11,1325	m2	23,02 9,55 2,34 11,13	445,00	10 245,01
40	622481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu (0,87+0,52)*2*0,2*25	m2	13,90 13,90	148,00	2 057,20
41	622903111R00	Očištění zdí před opravou, ručně hydroizolace stavby: (13,25+12,65+44,35+44,35)*1,9	m2	217,74 217,74	24,00	5 225,76
42	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 1139,397+11,125+79,698+79,632+38,76+138,009+127,08+42,84	m2	1 656,54 1 656,54	1,00	1 656,54
43	629451111R00	Výrovnávací vrstva MC šířky do 15 cm ve spádu pod parapety: 0,87*25	m	21,75 21,75	175,00	3 806,25
44	62-001.RXX	D+M lišty pro napojení parapetů	m	149,55	25,00	3 738,75
45	62-002.RXX	D+M dilatačního profilu 4*13,5	m	54,00 54,00	147,00	7 938,00
46	62-003.RXX	Provedení výtažných zkoušek	soub	1,00	200,00	200,00
47	62-004.RXX	Izolování prostupů inž. sítí stěnami a základy těsnící pěnou	soub	1,00	500,00	500,00
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				1 455 097,84
Díl:	64	Výplně otvorů				
48	648991111RT3	Osazení parapet. desek plast. a lamin. š. do 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 120 mm 1/P: 1,8*3	m	5,40 5,40	75,00	405,00

Slepý rozpočet

Stavba :	Č17-2016 Rekonstrukce bytového domu	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Pavlovova 71, Ostrava - Zábřeh	Kompletní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
49	64-001.RXX	D+M plastové dvoukřídle okno 1800 x 1400 mm Kompletní provedení dle výpisu prvků. - křídla otevíravá a sklopýma - min. 5-ti komorový systém, vyztužené ocelovými pozinkovanými profily - zasklení tepelně izolačním dvojsklem 4 mm float čirý + argon + 4 mm planitherm futurum - Un=1,1 W/m2K - barva bílá - Kování celeobvodové otevíravé a s klápečí s mikroventilací - čtyřpolohové - těsnění spar těsnícím tmelem a silikonem 1/P:3	kus	3,00	5 637,00	16 911,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů		3,00		17 316,00
Díl:	8	Trubní vedení				
50	212753114R00	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 100,bez lože	m	117,00	25,00	2 925,00
51	212971110R00	Opláštění travivodů z geotext., do sklonu 1:2,5 47	m2	47,00	26,00	1 222,00
52	899621111R00	Podbetonování dren.potrubí hydroizolace stavby:14+13+45+45	m	117,00	205,00	23 985,00
53	8-001.RXX	Napojení střešních svodů	kus	4,00	200,00	800,00
54	28611223	Trubka PVC-U drenážní flexibilní DN 100 mm 117*1,05	m	122,85	92,00	11 302,20
55	28697933	Geotextilie filtrační 47*1,05	m2	49,35	25,00	1 233,75
	Celkem za	8 Trubní vedení				41 467,95
Díl:	91	Ostatní práce na komunikaci				
56	9177621111RT5	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 10 100/10/25	m	4,00	245,00	980,00
	Celkem za	91 Ostatní práce na komunikaci				980,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
57	941941042R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m (45+45+13,5+13,5)*13,2	m2	1 544,40	50,00	77 220,00
58	941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042 1544,4*2	m2	3 088,80	4,00	12 355,20
59	941941842R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	1 544,40	46,00	71 042,40
60	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 430,64 2,4*1,9*4	m2	448,88	6,00	2 693,28
61	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 2,4*(2,6+2,6) 2,4*2,5	m2	18,48	12,00	221,76
62	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m 2,4*4	m2	9,60	12,00	115,20
63	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 544,40	1,00	1 544,40
64	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011	m2	1 544,40	0,50	772,20
65	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 544,40	1,00	1 544,40
66	944945013R00	Montáž zachytne stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	5,00	145,00	725,00
67	944945193R00	Příplatek za každý měsíc použ. stříšky, k pol. 5013	m	15,00	22,00	330,00
68	944945813R00	Demontáž zachytne stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	5,00	120,00	600,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				169 163,84
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
69	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 448,88+18,48+9,6	m2	476,96	6,00	2 861,76

Slepý rozpočet

Stavba :	Č17-2016 Rekonstrukce bytového domu	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Pavlovova 71, Ostrava - Zábřeh	Kompletní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 861,76
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
70	962031133R00	Bourání cihelné přízdívky 6/D:62,25*1,4	m2	87,15 87,15	60,00	5 229,00
71	962032641R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MC 24/D:12*4,7*1,35*0,48 25/D:1,3*2,55*0,48*4 1,3*1,35*0,48*4	m3	46,28 36,55 6,36 3,37	1 450,00	67 108,32
72	962042321R00	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého vč. zákrytové desky 4/D:10,2*0,48*2,45	m3	12,00 12,00	1 500,00	17 992,80
73	962081131R00	Bourání příček ze sklobetonových tvárcí tl. 10 cm vč. větracích mřížek 18/D:2*7,845	m2	15,69 15,69	130,00	2 039,70
74	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 3/D:12*0,1	m3	1,20 1,20	1 450,00	1 740,00
75	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 1/D:1	kus	1,00 1,00	4,00	4,00
76	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 1/D:0,9*2	m2	1,80 1,80	110,00	198,00
77	968071125R00	Vyvěšení kovových křídel dveří pl. 2 m2 10/D:2	kus	2,00 2,00	6,00	12,00
78	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 10/D:1,75*2,15	m2	3,76 3,76	130,00	489,13
79	96-001.RXX	Demontáž výlezu na půdu 600x600 mm 26/D:1	kus	1,00 1,00	420,00	420,00
80	96-002.RXX	Demontáž výlezu na střechu 27/D:6	kus	6,00 6,00	300,00	1 800,00
81	96-003.RXX	Demontáž a zpětná montáž stožáru pro STA 29/D:1	kus	1,00 1,00	2 500,00	2 500,00
82	96-004.RXX	Demontáž střešní lávky 30/D:2	kus	2,00 2,00	300,00	600,00
83	96-005.RXX	Očištění plochy půdy od trusu a mrtvých ptáků vč. likvidace odpadu 44,35*12,65	m2	561,03 561,03	36,00	20 196,99
84	96-006.RXX	Demontáž + zpětná montáž tabulek	hod.	5,00	200,00	1 000,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				121 329,94
Díl: 97		Prorážení otvorů				
85	978015231R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 20 %	m2	1 656,54	8,00	13 252,33
86	978015291R00	Otlučení omítek vnějších ostění a lodžii (0,87+0,52)*2*0,2*25 (0,9+2+2)*0,2 Mezisoučet (1,35+1,47)*2*0,2*24 (1,75+3+3)*0,3 1,7*2*2,7+2,4*1,7 Mezisoučet (1,35+1,47)*2*0,2*24*3 (1,8+1,8+7,8+7,8)*0,3 13,26*3 Mezisoučet	m2	184,29 13,90 0,98 14,88 27,07 2,33 13,26 42,66 81,22 5,76 39,78 126,76	140,00	25 801,02
87	979071131R00	Očištění vybouraných kostek mozaikových, kam. těž.	m2	4,60	25,00	115,00

Slepý rozpočet

Stavba :	Č17-2016 Rekonstrukce bytového domu	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Pavlovova 71, Ostrava - Zábřeh	Kompletní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				39 168,35
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
88	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	246,02	80,00	19 681,25
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				19 681,25
Díl: 711		Izolace proti vodě				
89	711140202R00	Odstr. izolace proti vlhk. svis. pásy přitav., 2vrs 6/D:62,25*1,4	m2	87,15 87,15	22,00	1 917,30
90	711823121RT2	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky nopové fólie integr. filtrač. tkan. hydroizolace stavby: (13,25+12,65+44,35+44,35)*2,2	m2	252,12 252,12	125,00	31 515,00
91	711823129RT2	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky lišty hydroizolace stavby: (13,25+12,65+44,35+44,35)	m	114,60 114,60	145,00	16 617,00
92	711150012RAA	Izolace proti vodě svislá přitavená, 1x 1x ALP, 1x asf. pás těžký mineral hydroizolace stavby: (13,25+12,65+44,35+44,35)*2,2	m2	252,12 252,12	230,00	57 987,60
93	711210020RA0	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou 1*0,6	m2	0,60 0,60	345,00	207,00
94	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	2,60	200,00	520,00
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				108 763,90
Díl: 712		Živičné krytiny				
95	712300831R00	Odstranění střešní lepenky 23/D:702	m2	702,00 702,00	12,00	8 424,00
	Celkem za	712 Živičné krytiny				8 424,00
Díl: 713		Izolace tepelné				
96	711491172RZ1	D+M ochranná textilie, vodorovná včetně dodávky textilie	m2	448,01	32,00	14 336,18
97	713111111RT2	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2 vrstvy - materiál ve specifikaci (43,39+0,7)*(11,69+0,7) -34,36*2,86	m2	448,01 546,28 -98,27	60,00	26 880,33
98	713111231RK2	Montáž parozábrany stropů shora s přelepením spojů vč. dodávky parozábrany 12,6*44,4	m2	559,44 559,44	34,00	19 020,96
99	63151410	Deska z minerální vlny tl. 140 mm 448,0055*1,02	m2	456,97 456,97	67,00	30 616,70
100	63151412	Deska z minerální vlny tl. 160 mm 448,0055*1,02	m2	456,97 456,97	77,00	35 186,35
101	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	2,10	200,00	420,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				126 460,51
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
102	721242110RT1	Lapač střešních splavenin zápachová klapka, koš na listí	kus	4,00	455,00	1 820,00
103	721242804R00	Demontáž lapače střešních splavenin DN 125	kus	4,00	50,00	200,00
104	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	2,10	10,00	21,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				2 041,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
105	762331922R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2 5%:1325,85*0,05	m	66,29 66,29	65,00	4 309,01
106	762332932R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč. dod. hranolů Celková kubatura výměněných prvků krovů je... 0,96 m3	m	66,29	225,00	14 915,81
107	762332932RT2	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč. dod. hranolů 100 x 130 mm	m	11,20	234,00	2 620,80

Slepý rozpočet

Stavba :	Č17-2016 Rekonstrukce bytového domu	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Pavlovova 71, Ostrava - Zábřeh	Kompletní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1,4*8		11,20		
108	762342202RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	702,00	38,00	26 676,00
109	762342203RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	702,00	38,00	26 676,00
110	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	1 404,00	42,00	58 968,00
		23/D:702*2		1 404,00		
111	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	14,79	950,00	14 046,51
		0,1*0,13*1,4*8*1,1		0,16		
		0,96*1,1		1,06		
		0,00733*702		5,15		
		0,012*702		8,42		
112	762-001.RXX	Statické zajištění krovu před výměnou dřev. prvků	soub	1,00	2 000,00	2 000,00
113	762-002.RXX	Zateplovací systém pochůzí podlahy v tl. 300 mm	m2	98,27	325,00	31 937,62
		Kompletní skladba.				
		Položka zahrnuje:				
		1.Parozábrana				
		2.Lepicí páska				
		3.Lepicí tmel				
		4.Minerální izolace tl. 140+160 mm				
		5.Nosné kříže 1 ks = 2 elementy , kříž				
		6.Výplňové trámy				
		7. Geotextilie				
		8.Dřevěná prkna šíře 100mm				
		9.Lepidlo PUR 750ml				
		10.Vruty do dřeva 4x45mm				
		11.Základ OSB desky - OSB deska 4PD 22mm				
		34,36*2,86		98,27		
114	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	2,10	200,00	420,00
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				182 569,76
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
115	764311822R00	Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 30° vč. sněhových zachytávačů a větracích komínků	m2	702,00	40,00	28 080,00
		Dachmany				
		23/D:702		702,00		
116	764331830R00	Demontáž oplech.dlažby, rš 250 a 330 mm	m	2,40	36,00	86,40
		16/D:2,4		2,40		
117	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°	m	117,50	36,00	4 230,00
		22/D:117,5		117,50		
118	764361811R00	Demontáž střešního okna	kus	6,00	150,00	900,00
		6		6,00		
119	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	255,00	18,00	4 590,00
		14/D:1,5*96		144,00		
		111		111,00		
120	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 400 do 600 mm	m	1,80	18,00	32,40
		17/D:1,8		1,80		
121	764422810R00	Demontáž oplechování říms,rš od 600 do 800 mm	m	3,70	22,00	81,40
		15/D:3,7		3,70		
122	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm	m	59,20	25,00	1 480,00
		28/D:1,4*4		5,60		
		8/D:13,4*4		53,60		
123	764901312R00	Sněhový křížový zachytávač, barva černá	kus	190,00	91,00	17 290,00

Slepý rozpočet

Stavba :	Č17-2016 Rekonstrukce bytového domu	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Pavlovova 71, Ostrava - Zábřeh	Kompletní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		15/K:190		190,00		
124	764903302RT3	Hřebenáč, střecha jednoduchá, do 30° poplastovaný plech	m	63,00	408,00	25 704,00
		63		63,00		
125	764904010RT3	Zastřešení krytina z poplastovaného plechu, do 30° dachman	m2	702,00	462,00	324 324,00
		vč. tvarovek pro odvětrání				
126	764908102RT2	Kotlík žlabový kónický SOK, vel. žlabu 150 mm poplastovaný plech	kus	4,00	347,00	1 388,00
		16/K:4		4,00		
127	764908105RT2	Žlab podokapní půlkruhový R, velikost 150 mm poplastovaný plech	m	117,40	328,00	38 507,20
		6/K:117,4		117,40		
128	764908110RT3	Odpadní trouby kruhové SROR, D 125 mm poplastovaný plech	m	53,60	327,00	17 527,20
		7/K:53,6		53,60		
129	764908303RT2	Oplechování parapetů, rš 330 mm poplastovaný plech barva šedá	m	5,55	246,00	1 365,30
		nápojení zateplení na parapety bude provedeno pomocí těsnících pásek				
		1/K:5,55		5,55		
130	764908304RT2	Oplechování parapetů, rš 395 mm poplastovaný plech barva šedá	m	144,00	264,00	38 016,00
		nápojení zateplení na parapety bude provedeno pomocí těsnících pásek				
		3/K:144		144,00		
131	765312385R00	Pás ochranný větrací okapní š. 40 mm plast	m	114,00	37,00	4 218,00
		114		114,00		
132	764-001.RXX	Oplechování parapetů, rš 740 mm poplastovaný plech barva šedá	m	1,90	378,00	718,20
		2/K:1,9		1,90		
133	764-002.RXX	D+M oplechování dlažby lodžie r.š. 360 mm poplastovaný plech	m	2,40	248,00	595,20
		4/K:2,4		2,40		
134	764-003.RXX	D+M oplechování římsy r.š. 410 mm poplastovaný plech	m	3,10	22,00	68,20
		5/K:3,1		3,10		
135	764-004.RXX	D+M oplechování okraje střechy r.š. 800 mm poplastovaný plech, barva antracit	m	117,40	326,00	38 272,40
		spojoval dvojistou stojatou drážkou				
		8/K:117,4		117,40		
136	764-005.RXX	D+M lemování stěn komínů r.š. 330 mm poplastovaný plech, barva antracit	m	42,50	436,00	18 530,00
		9/K:42,5		42,50		
137	764-006.RXX	D+M odvětrávací hlavice ZT pr. 110 mm se stříškou barva antracit	kus	6,00	2 130,00	12 780,00
		10/K:6		6,00		
138	764-007.RXX	D+M oplechování římsy r.š. 240 mm poplastovaný plech, barva šedá	m	113,00	246,00	27 798,00
		12/K:113		113,00		
139	764-008.RXX	D+M okapnice na ukonč. pojist. izol. r.š. 250 mm poplastovaný plech	m	115,40	227,00	26 195,80
		13/K:115,4		115,40		
140	764-009.RXX	D+M okapnice na ukonč. pojist. izol. r.š. 450 mm poplastovaný plech	m	2,00	280,00	560,00
		14/K:2		2,00		
141	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	4,10	400,00	1 640,00
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				634 977,70

Slepý rozpočet

Stavba :	Č17-2016 Rekonstrukce bytového domu	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Pavlovova 71, Ostrava - Zábřeh	Kompletní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 765		Krytiny tvrdé				
142	765799311RK5	Montáž fólie na krokve přibitím s slepením spojů podstřešní difúzní fólie	m2	702,00	84,00	58 968,00
143	998765203R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	%	2,40	400,00	960,00
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				59 928,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
144	766-001.RXX	D+M dřevěný výlez na střechu nezateplený 600x600 mm, vč. manžety a lemování barva antracit 1/T:6	kus	6,00	4 000,00	24 000,00
145	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	3,60	200,00	720,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				24 720,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
146	767-001.RXX	D+M vnější hliníkové prosklené dveře 1750x2050 mm vč. dodávky 55 ks klíčů Kompletní provedení dle výpisu zámečnických výrobků. - 1/3 prosklená - Al profily - hliníkový profil s přerušeným tepelným mostem - zasklení tepelně izolačním dvojsklem 4 mm float + argon+ 6 mm bezpečnostní sklo - Un=1,5 W/m2K - barva komaxit bílá - kování pro dveře otočné, zámek vložkový panikový, stavěč křídla, klika+koule, samozavírač - těsnění spar provedeno těsnícím tmelem a silikonem 1/Z:1	kus	1,00	50 782,00	50 782,00
147	767-002.RXX	D+M ocelová pevná mříž 2200 x 2300 mm pozink + nátěr, barva šedá vč. kotvení Kompletní provedení dle výpisu zámečnických výrobků. - z uzavřených profilů 30x30x3 mm s výplní z profilu 15x15x2 mm 2/Z:1	kus	1,00	18 000,00	18 000,00
148	767-003.RXX	D+M zábradlí na lodžii 2200 x 1100 mm komaxit barva šedá vč. kotvení Kompletní provedení dle výpisu zámečnických výrobků. - z uzavřených profilů 60x40x3 mm s výplní deskami z vysokotlakého laminátu barvy šedé - kotvit před etics pomocí tepelně izolačních kotev - celková hmotnost: 41 kg 3/Z:3	kus	3,00	14 800,00	44 400,00
149	767-004.RXX	D+M skleněná stříška nad vstupem 1600 x 800 mm Kompletní provedení dle výpisu zámečnických výrobků. - bezpečnostní kalené sklo bodově uchyceno čtyřmi drážky z ušlechtilé oceli a upevněno závěsy tažných tyčí. - sklo: 6 mm kalené sklo+2 mm folie + 6 mm kalené sklo 4/Z:1	kus	1,00	14 000,00	14 000,00
150	767-005.RXX	D+M tahokov 42x12x2x3 mm, 800x275 mm Kompletní provedení dle výpisu zámečnických výrobků a detailu 3. 5/Z:2	kus	2,00	1 200,00	2 400,00
151	767-006.RXX	D+M poklop pro výlez na půdu 600x600 mm zateplený, s pásovou ocelí, pro visací zámek	kus	1,00	8 200,00	8 200,00

Slepý rozpočet

Stavba :	Č17-2016 Rekonstrukce bytového domu	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Pavlovova 71, Ostrava - Zábřeh	Kompletní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Kompletní provedení dle výpisu zámečnických výrobků.				
		6/Z:1		1,00		
152	767-007.RXX	D+M ocelový žebřík pro výlez na půdu s háky pro zavěšení 3400 x 400 mm, pozink Kompletní provedení dle výpisu zámečnických výrobků. - vč. úchytů na zavěšení na stěnu a uzamčení 7/Z:1	kus	1,00	4 800,00	4 800,00
153	767-008.RXX	D+M hliníková větrací stěnová mřížka 150x300 mm s dešťovou žaluzií a sítí proti hmyzu Kompletní provedení dle výpisu zámečnických výrobků. - na větrací otvory komínků 8/Z:48	kus	48,00	315,00	15 120,00
154	767-009.RXX	D+M ocelový rýhovaný plech 1400 x 500 mm na překrytí vybouraných komínků Kompletní provedení dle výpisu zámečnických výrobků. 9/Z:12	kus	12,00	980,00	11 760,00
155	767-010.RXX	D+M mříž 830x480 mm kotvena do ostění Kompletní provedení dle výpisu zámečnických výrobků. Nová mříž na sklepní okna 850x500 mm, pevně kotvena do ostění otvoru pomocí ocelových hmoždinek. Materiál: hřebínkové pletivo 30/30/ mm do ocelového rámečku z profilu L 28/28/3 mm. Povrchová úprava: komaxit barva hnědá 10/Z:25	kus	25,00	1 300,00	32 500,00
156	767-011.RXX	D+M věšáky na šňůry 800 mm Kompletní provedení dle výpisu zámečnických výrobků. Věšáky na šňůry na sušení prádla z ocelových profilů L 40/40/3 mm, dl. 800 mm, budou kotveny pomocí chemických kotev do stěn lodžii. Výška od podlahy cca 1600 mm, do vodorovné plochy budou vyvrtány otvory pro šňůry. Povrchová úprava: komaxit barva šedá RAL 7000 11/Z:8	kus	8,00	600,00	4 800,00
157	767-11.RXX	Demontáž ocel. mříže 1000x2000 mm 2/D:1	kus	1,00	150,00	150,00
158	767-12.RXX	Demontáž trubkového zábradlí opěrné zídky 4/D:10,2	m	10,20	118,00	1 203,60
159	767-13.RXX	Demontáž ocelové schránky 600x600x450 mm 12/D:1	kus	1,00	50,00	50,00
160	767-14.RXX	Demontáž ocelové stříšky nad vstupem 1730x650 mm 13/D:1	kus	1,00	450,00	450,00
161	767-15.RXX	Demontáž mříže na lodžii 2400 x 2200 mm 19/D:1	kus	1,00	1 200,00	1 200,00
162	767-16.RXX	Demontáž ocelového zábradlí na lodžích 2400x1200 mm	kus	3,00	400,00	1 200,00

Slepý rozpočet

Stavba :	Č17-2016 Rekonstrukce bytového domu	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Pavlovova 71, Ostrava - Zábřeh	Kompletní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		20/D:3		3,00		
163	767-17.RXX	Demontáž ocelových mříží na sklepních oknech 850x800 mm	kus	25,00	120,00	3 000,00
		21/D:25		25,00		
164	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	3,10	400,00	1 240,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				215 255,60
Díl:	783	Nátěry				
165	783626200R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2x lakování	m2	98,27	66,00	6 485,79
		2,86*34,36		98,27		
166	783782206R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB Hobby 2x	m2	654,52	42,00	27 489,88
		649,161+5,36		654,52		
167	783950010RAA	Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem oškrábání, odrezivění, 1x krycí + 1x email	m2	10,00	205,00	2 050,00
168	783-001.RXX	Očištění kce krovu před nátěrem	m2	654,52	18,00	11 781,38
	Celkem za	783 Nátěry				47 807,05
Díl:	784	Malby				
169	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	29,24	12,00	350,88
170	784195212R00	Malba tekutá, bílá, 2 x	m2	29,24	42,00	1 228,08
		2,5*(2,6+2,6+4)		23,00		
		2,4*2,6		6,24		
	Celkem za	784 Malby				1 578,96
Díl:	M21	Elektromontáže				
171	M21-001.RXX	Kompletní provedení hromosvodu viz samostatný položkový rozpočet	soub	1,00	82 061,00	82 061,00
172	M21-002.RXX	Demontáž rozvodu elektroinstalace a nástrojných svítidel podhledu suterénu a vstupu	soub	1,00	2 000,00	2 000,00
173	M21-003.RXX	Zpětná montáž rozvodů elektroinstalace a svítidel v suterénu a vstupu	soub	1,00	14 000,00	14 000,00
		Alternativa: rozvody lze nově umístit na stěny				
174	M21-004.RXX	Demontáž + zpětná montáž zvonkového tabla	kus	1,00	1 600,00	1 600,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				99 661,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
175	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	191,37	45,00	8 611,84
176	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	382,75	6,00	2 296,49
177	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	191,37	36,00	6 889,47
178	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3 636,11	2,00	7 272,22
179	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	191,37	22,00	4 210,23
180	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	956,87	3,00	2 870,61
181	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	191,37	20,00	3 827,48
182	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	191,37	150,00	28 706,13
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				64 684,47

ZDROJOVÝ ROZPOČET

Datum: 13.02.2017

Reg.číslo: 1930 00_SL

ROZPOČET ZAKÁZKY - OSTRAVA ZÁBŘEH, REKONSTRUKCE BYTOVÉHO DOMU, HROMOSVOD

ČÁST A - stroje, zařízení a montáže

Pol.	Cen.pol.	Název	M.J.	Počet.m.j.	Čas TNJ	Cena za MJ	Dodávky	Montáže
1.	210220101	Vedení uzem AlMgSi 8mm2 na podpěrách	m	255		55,00		14025,00
2.	210220022	Vedení uzem FeZn 10mm2 v zemi	m	160		14,00		2240,00
3.	210220301	Svorka hromosvodná SS 2 šrouby	ks	8		39,00		312,00
4.	210220302	Svorka hromosvodná SK nad 2 šrouby	ks	6		39,00		234,00
5.	210220302	Svorka hromosvodná SZ nad 2 šrouby	ks	8		39,00		312,00
6.	210220302	Svorka hromosvodná SO nad 2 šrouby	ks	8		39,00		312,00
7.	210220302	Svorka hromosvodná ST nad 2 šrouby	ks	6		39,00		234,00
8.	210220301	Svorka hromosvodná SR02 2 šrouby	ks	2		39,00		78,00
9.	210220231	Tyč jímací upev střešní 1,5m	ks	5		159,00		795,00
10.	210220372	Úhelník ochranný, trubka+držáky	ks	8		96,00		768,00
11.	210220361	Zemnič tyčový, zaraž do 2m	ks	24		148,00		3552,00
12.	210000000	Demontážní práce	hod	45		230,00		10350,00
13.	210000000	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	25		230,00		5750,00
14.	210220401	Štítek k označ svodu	ks	8		20,00		160,00
15.	210220010	Nátěr zemnicího pásu do 120mm2	m	4		8,20		32,80
16.	210220551	Obalení jutou, zalití asfaltem	ks	2		300,00		600,00
17.								39754,80
18.		Zemní práce						
20.	460150153	Kabel rýhy š. 35 hl 80 ZEM3 ručně	m	60		48,00		2880,00
21.	460560153	Zához kabel rýhy š. 35 hl 80 ZEM3	m	60		15,00		900,00
22.	460490013	Zakrytí kab folií PVC 33cm	m	60		6,60		396,00
23.	460620013	Provizorní úprava terénu ZEM3	m2	21		27,60		579,60
24.								
25.		Celkem zemní práce						4755,60
26.		Doprava						3000,00
27.		Přesun materiálu						3200,00
28.		Revize						3500,00

29.		Celkem část A montáže						54210,40
ZDROJOVÝ ROZPOČET								
Reg.číslo: 1930 00_SL								
ČÁST B - NOSNÝ MATERIÁL								
Pol.	Cen.pol.	Název	M.J.	Počet.m.j.		Cena za MJ	Dodávky	Nosný materiál
1.	251101804	Vodič AlMgSi 8mm +5% prořez	kg	34,46		36,00		1240,56
2.	251101810	Vodič FeZn 10mm +5% prořez	kg	99,2		48,00		4761,60
3.	225101104	Svorka křížová SS	ks	8		18,00		144,00
4.	225101106	Svorka křížová SK	ks	6		22,00		132,00
5.	226000107	Svorka zkušební SZ	ks	8		23,00		184,00
6.	225102102	Svorka SO okapová	ks	8		22,00		176,00
7.	226301000	Svorka na potrubí ST10	ks	6		91,00		546,00
8.	226100204	Svorka spojovací SR02 pro 30x4	ks	2		33,00		66,00
9.	221100407	Jímací tyč JP 1500mm	ks	5		204,00		1020,00
10.	222000204	Držák jímací tyče DJ	ks	10		264,00		2640,00
11.	223500209	Ochranný úhelník OÚ	ks	8		200,00		1600,00
12.	223501108	Držák úhelníku DIZ do zdiva	ks	16		24,00		384,00
13.	224100404	Podpěra vedení PV14	ks	65		23,00		1495,00
14.	224000208	Podpěra vedení PV02 do zdiva	ks	45		21,00		945,00
15.	220200109	Zemní tyč ZT 2000x28mm	ks	24		455,00		10920,00
16.	214060204	Fólie výstražná š.320mm červená +5% prořez	m	60		4,00		240,00
17.	91000606	Štítek PVC k označ svodu	ks	8		3,80		30,40
18.								
19.								
20.								26524,56
21.								
22.		Podružný materiál	%	5		26524,56		1326,23
23.								
24.		Nosný materiál celkem						27850,79
25.								
26.								
27.								
28.								

29.								
ZDROJOVÝ ROZPOČET				Datum: 29.04.2016		Vypracoval: Helena Bezečná		
Reg.číslo: 1930 00_SL								
		REKAPITULACE						

Text

	Montáž						54 210
	Materiál						27 851
	Celková cena dodávky bez DPH						82 061

Seznam poddodavatelů dle § 105 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, s jejichž pomocí účastník zadávacího řízení předpokládá realizaci veřejné zakázky

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce			Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavateli, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ
VZ 16.17 „Rekonstrukce bytového domu Pavlovova 71, Ostrava-Zábřeh “				
1.	Název:	Roman Jaworzyn	Zhotovení střešní krytiny 320 000,- Kč	4,23
	Sídlo / místo podnikání:	Opletalova 813, 735 31		
	Tel., fax:			
	E-mail:			
	IČO:	64590224		
	DIČ:			
	Spisová značka v obchodním			
	Osoba oprávněná jednat za	Roman Jaworzyn		
	Osoby zmocněné k dalším			
2.	Název:	PROFO MONOLITY s.r.o.	Dodávka lešnění 169 200,- Kč	2,23
	Sídlo / místo podnikání:	Dělnická 1a/434, 736 01		
	Tel., fax:			
	E-mail:			
	IČO:	26868644		
	DIČ:	CZ26868644		
	Spisová značka v obchodním rejstříku:	C 50821		
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:	Ing. Roman Folwarczný		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:			
3.	Název:	Vít Michel	Hlavní stavbyvedoucí 30 000,- Kč	0,4
	Sídlo / místo podnikání:	Předvrší 566, 725 26		
	Tel., fax:			
	E-mail:			
	IČO:	48441295		
	DIČ:			
	Spisová značka v obchodním rejstříku:			

	Osoba oprávněná jednat za účastníka:	Vít Michel		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:			

Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že **nehodlám / hodlám** *(nehodící škrkněte)* využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení	
Podpis osoby:	
Titul, jméno, příjmení, funkce:	Miroslav Jaroš, jednatel
Datum:	13.2.2017

Harmonogram prací MIJO-STAV stavby s.r.o.

Harmonogram " Rekonstrukce bytového domu Pavlovova 71, Ostrava - Zábřeh"

začátek 3.4.2017 - konec 15.8.2017

Stavební díl		duben 2017				květen 2017					červen 2017					červenec 2017				srpen 2017	předání díla	
		3.4. - 30. 4. 2017				1.5. - 31.5. 2017					1.6. - 30. 6. 2017					1.7. - 31. 7. 2017				1. - 6.8.	7.8.	8.8. - 15.8.
Kalendářní dny		3. - 9.4	10.- 16.4	17.- 23.4	24.- 30.4	1. - 7.5	8. -14.5	15.- 21.5	22. - 28.5	29. - 31.5	1. - 4.6	5.- 11.6	12.- 18.6	19. -25.6	26. -30.6	1,2,3. - 9. 7	10.- 16.7	17. - 23. 7	24. - 31. 7			
1	Zemní práce																					
3	Svislé a kompletní konstrukce																					
38	Kompletní konstrukce																					
5	Komunikace																					
61	Úpravy povrchů vnitřní																					
62	Úpravy povrchů vnější																					
64	Výplně otvorů																					
8	Trubní vedení																					
91	Ostatní práce na komunikaci																					
94	Lešení a stavební výtahy																					
95	Dokončovací kon.na poz.stavbách																					
96	Bourání konstrukcí																					
97	Proražení otvorů																					
99	Staveništní přesun hmot																					
711	Izolace proti vodě																					
712	Živičné krytiny																					
713	Izolace tepelné																					
721	Vnitřní kanalizace																					
762	Konstrukce tesařské																					
764	Konstrukce klempířské																					
765	Krytiny tvrdé																					
766	Konstrukce truhlářské																					
767	Konstrukce zámečnické																					
783	Nátěry																					
784	Malby																					
M21	Elektromontáže																					
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot																					

 rovná se provádění prací v daném měsíci

 rovná se termín dokončení prací

 rovná se přejímka díla - práce nesmí být prováděny

V souladu s vyhláškou č. 4/2012 včetně doplnění č. 12/2013 o zabezpečení veřejného pořádku omezení hluku nebudou práce, které podléhají nařízení, prováděny ve dnech:

9.4.2017	14.4.2017
16.4.2017	17.4.2017
23.4.2017	8.5.2017
30.4.2017	5.7.2017
7.5.2017	6.7.2017
14.5.2017	
21.5.2017	Stání svátek
28.5.2017	
4.6.2017	
11.6.2017	
18.6.2017	
25.6.2017	
2.7.2017	
9.7.2017	
16.7.2017	
23.7.2017	
30.7.2017	
6.8.2017	

Neděle